
یادی از شهید مدافع حرم جبار دریساوی
فرمانده‌ای که چند شهر سوریه را از داعش نجات داد

دیروز نهمین سالگرد شهادت سردار شهید 
مدافع حرم جبار دریساوی بود. وی در هفتمین 
روز از دی سال ۱۳۴۶ در اهواز به دنیا آمد. در 
جریان انقلاب، 11 سال سن داشت که با حضور 
در راهپیمایی‌ها و فعالیت‌های انقلابی در مساجد 
اهواز و همکاری با نیروهای مردمی نقش‌آفرین 
پیروزی بود. با شروع جنگ تحمیلی هم به‌عنوان 
نیروی بسیجی به جبهه حق علیه باطل اعزام و 

سه‌بار مجروح شد. در سال ۱۳۸۵ وارد دانشگاه امام حسین)علیه‌السلام( شد 
و در رشته مدیریت جنگ نرم مدرک کارشناسی را اخذ کرد. وی همچنین 
دوره آموزشی تخصصی ‌تانک را در روسیه گذراند و از اساتید برجسته آموزش 
زرهی در کشور محسوب می‌شد. با شروع فتنه تکفیری‌ها، او نیز داوطلبانه 
راهی دیار شام شد تا راه داعش را سد کند. در نهایت، ۱۶ مهر ۱۳۹۳ به 
شهادت رسید. برادر شهید دریساوی در مصاحبه با کیهان گفته بود: »از 
آنجایی که سوریه خیلی به گروهان‌ تانک و مکانیزه احتیاج داشت، یکی از 
نخستین نفراتی که به سوریه رفت، جبار بود. جبار چیزی از رفتنش نمی‌گفت 
آن زمان کمک ایران به سوریه خیلی علنی نمی‌شد. تقریباً از زمانی که او 
شهید شد کم‌کم در تلویزیون شهدای مدافع حرم مطرح شدند. زمانی که جبار 
به شهادت رسید شبکه العربیه و الجزیره تصاویر جبار را نشان دادند و گفتند 
که این ژنرال ایران که این کارها را در سوریه انجام داده، توانسته چند شهر 
سوریه را از دست داعش نجات بدهد و این مقامات را داراست امروز در فلان 

منطقه به شهادت رسید.«

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در پایان بازی‌های آسیایی هانگژو، کاروان ایران 

موفق به کسب ۵۴ مدال شد.
پرونده بازی‌های آسیایی ‌هانگژو روز گذشته با برگزاری 
مسابقات کاراته بسته شد. در آخرین روز نوزدهمین دوره 
بازی‌های آسیایی، سارا بهمنیار در مرحله یک‌چهارم نهایی 
وزن ۵۰- کیلوگرم کاراته بازی‌های آسیایی ‌هانگژو با نتیجه 
هشت بر صفر برابر سریفا چون از کامبوج به پیروزی رسید و 
راهی دور نیمه‌نهایی شد. سارا بهمنیار در مرحله نیمه‌نهایی 
با نتیجه پنج بر چهار برابر مولدیر ژانگبیربای از قزاقستان 

شکست خورد و راهی دیدار رده‌بندی شد.
بهمنیار در دیدار رده‌بندی حریف ژاپنی‌اش را که قهرمان 
جهان در سال‌های 2018 و 2021 بود، با نتیجه 6 بر 5 
شکست داد و به مدال برنز رسید. سارا بهمنیار در پایان بازی 
رده‌بندی گفت: خوشحالم که در این بازی‌ها به مدال برنز 
رسیدم. البته هدف من مدال طلا بود ولی خدا را شکر که 
دست خالی نمی‌روم. امروز برابر حریف نامدار ژاپنی پیروز 
شدم و به مدال برنز رسیدم و این مدال را به مردم خوب 

کشورم تقدیم می‌کنم و سپاسگزارم که حمایت‌مان کردند.
کسب 54 مدال در بازی‌های آسیایی

این کاروان با 289 ورزشکار در 34 رشته و با شعار 
»ایمان، ایران و افتخار« عازم ‌هانگژو شد، با این حال با وجود 
تاکید بر کیفی‌‌سازی و اقدامات انجام‌شده در این زمینه، 

نتوانست به آنچه می‌خواست دست یابد.
کاروان ایران در این دوره بازی‌های آسیایی با 54 مدال 
شامل 13 طلا، 21 نقره و 20 برنز در جایگاه هفتم پایین‌تر 
از چین، ژاپن، کره‌جنوبی، هند، ازبکستان و چین‌تایپه در رده 

هفتم ایستاد.
این در حالی است که کاروان ایران در دوره پیشین 
بازی‌های آسیایی 62 مدال شامل 20 طلا، 20 نقره و 22 
برنز گرفت و ششم شد. البته طی 16 دوره‌ای که ورزش ایران 
در بازی‌های آسیایی شرکت داشته، پایین‌ترین جایگاه در 
بازی‌های 2002 بوسان ثبت شد که 36 مدال گرفتیم و در 

رده دهم قرار گرفت.
بعد از آن دوره بازی‌ها و در چهار دوره دیگر بازی‌های 
آسیایی، کاروان اعزامی ایران رده‌های چهارم، پنجم و ششم 
)2 بار( به خود اختصاص داد. جایگاه کاروان اعزامی به‌ 
هانگژو نسبت به دوره گذشته بازی‌ها اگرچه یک پله بود 
اما هشداری است برای ورزش ایران که در این دوره بازی‌ها 
و در برخی رشته‌ها، در حد انتظار نبود و اگر کشتی مثل 

همیشه مدال‌آوری نمی‌کرد، چه بسا جایگاه پایین‌تری در 
جدول داشتیم. اسامی مدال‌آوران ایران در بازی‌های آسیایی 

به شرح زیر است: 
طا: تیم ملی والیبال ایران، افشین سلیمی در 
ووشو، یوسف صبری در ووشو، صادق آذرنگ در کوراش، 
حسین رسولی در دوومیدانی، رضا علیپور در سنگنوردی، 
محمدهادی ساروی در کشتی، امین میرزازاده در کشتی، 
سجاد گنج‌زاده در کاراته، یونس امامی در کشتی آزاد، حسن 
یزدانی در کشتی آزاد، امیرحسین زارع در کشتی آزاد، تیم 

ملی شطرنج مردان.
نقره: مهسا جاور و زینب نوروزی در قایقرانی، مهسا جاور، 
نازنین ملایی، فاطمه مجلل و زینب نوروزی در قایقرانی، 
مهدی حاج‌موسایی در تکواندو، علیرضا حسین‌پور در تکواندو، 
زهرا کیانی در ووشو، الهه منصوریان در ووشو، شجاع حسینی 
در ووشو، محسن محمدسیفی در ووشو، آرین سلیمی در 
تکواندو، مهدی الفتی در ژیمناستیک، مجید وحید بریمانلو 
در کوراش، دنیا آقایی در کوراش، زهرا باقری در کوراش، 
احسان حدادی در دوومیدانی، امین کاویانی‌نژاد در کشتی، 
ناصر علیزاده در کشتی، ترانه احمدی در اسکیت، رحمان 
عموزاد در کشتی آزاد، تیم ملی کبدی مردان، مجتبی گلیج 

در کشتی آزاد، علی داودی در وزنه‌برداری.
برنز: فرانک پرتوآذر در دوچرخه‌سواری، مرجان 
سلحشوری در تکواندو، مبینا نعمت‌زاده در تکواندو، مهران 

برخورداری در تکواندو، متین رضایی در تکواندو، ملیکا 
میرحسینی در تکواندو، محمد رهبری در شمشیربازی، نوشاد 
و نیما عالمیان و امیرحسین هدایی در تیمی تنیس روی میز، 
نیما و نوشاد عالمیان در دونفره تنیس روی میز، شهربانو 
منصوریان در ووشو، علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد 
فتوحی و فرزاد باهر در تیمی شمشیربازی، هانیه رستمیان 
و امیر جوهری‌خو تیم میکس تپانچه بادی، عادل مجللی و 
کیا اسکندانی در قایقرانی، سپهر ساعتچی و پیمان قویدل در 
قایقرانی، ملیکا امید در کوراش، هدیه کاظمی در قایقرانی، 
سید دانیال سهرابی در کشتی فرنگی، تیم ملی کبدی زنان، 

فاطمه سعادتی در کاراته، سارا بهمنیار در کاراته.
باید به سمت رشته‌های کم‌خرج پرطرفدار برویم

سید مناف ‌هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در پایان 
این رقابت‌ها به خبرنگاران گفت: خدا را شاکرم که ورزشکاران 
همه تلاش خود را کردند و آنچه که باید در میدان از 
خودشان نشان می‌دادند، انجام دادند تا بتوانند پرچم ایران را 
به اهتزاز دربیاورند و جایگاه ایران را در نقطه‌ای نگه‌دارند که 
یک رضایت نسبی وجود داشته باشد. به هر حال فضا، فضای 
بین‌المللی است و فضائی نیست که فکر کنیم سایر کشورها 
ایستاده‌اند که جایگاه خودمان را بهتر کنیم. مطمئن باشید 
که خیلی از کشورها با انرژی خیلی بالایی تلاش می‌کنند که 
جایگاه ایران را بگیرند. حتی برخی از تحلیل‌ها این بوده که 
با شرایطی که در پنج سال گذشته ورزش ایران داشت، ما 

هشتم، نهم و دهم شویم. این کارنامه فدراسیون‌های ماست. 
اعتقاد دارم تمام 34 رشته‌ای که در قالب 28 فدراسیون در 
اینجا حضور پیدا کردند، ظرف یک ماه بنشینیم و بررسی 

کنیم، چون مسائل رشته به رشته متفاوت است. 
هاشمی عنوان کرد: ما مدال‌های خود را با بانوان شروع 
کردیم و مدال آخر نیز توسط خانم سارا بهمنیار کسب شد. 
این نشان می‌دهد که بانوان مدال‌های خوبی گرفتند و اتفاق 
خوبی تا اینجا افتاد. باید خوشحال باشیم که 5 رشته فارغ 
از 54 مدال کسب شده، خودشان را نشان دادند و به ما 
مسئولان کمیته المپیک، وزارت ورزش، دولت و مجلس 
پیام دادند که اگر در این چند رشته سرمایه‌گذاری شود، 
می‌توانیم مدال‌های زیادی بگیریم. هیچ‌کس فکر نمی‌کرد که 
ژیمناستیک مدال بگیرد، در شطرنج همه برآوردها در حد 
یک برنز بود، ولی به هر قیمت بود در روزهای آخر تصمیم 
گرفتیم که بیایند و طلای بازی‌های آسیایی را گرفتیم. این 
نشان می‌دهد که بچه‌های ما باهوش هستند و اگر روی اینها 
سرمایه‌گذاری کنیم، می‌توانیم افراد زیادی را داشته باشیم که 

مدال‌های خوش‌رنگی بگیرند. 
دبیرکل کمیته المپیک گفت: درست است که رشته‌های 
خوبی مثل کاراته، تکواندو، کشتی، وزنه‌برداری، تیراندازی 
و تیروکمان باید برای ما کار کنند و بعضی‌هایشان این را 
هم انجام می‌دهند و البته برخی در حد انتظار نبودند، ولی 
باید به سمت رشته‌های جدید برویم که خرجی ندارند، ولی 
پرطرفدار هستند. ما حتماً برای دوره‌های بعدی باید بتوانیم 
در ژیمناستیک، تجهیزات را کامل کنیم. در اسکیت قول 

می‌دهم تعدادی مدال خواهیم گرفت، نه یک عدد. 
هاشمی در پایان یادآور شد: تلاش کردیم بچه‌ها اصول 
و مسائل فرهنگی جمهوری اسلامی در حوزه پرچم و سرود 
و هماهنگی‌های مختلفی که در این حوزه را داشتیم، بتوانند 
رعایت کنند. امیدوارم این عملکرد رضایت ملت ایران را 
داشته باشد. البته باید آسیب‌شناسی کنیم و از امروز برای 
دوره آینده برنامه‌ریزی کنیم. می‌توانم عملکرد یک‌ساله را 
بگویم، اما پاسخگوی کل کاروان درخصوص جمع‌بندی کار 
هستیم. فدراسیون‌ها باید به مردم گزارش بدهند و مردم را 
قانع کنند. در مجموع تجربه خیلی عالی بود که اگر همین 
الان برنامه 4ساله داشته باشیم، زیرساخت‌ها را درست کنیم، 
مدیریت جامع داشته باشیم، کرسی‌های بین‌المللی را به 
دست بیاوریم و همه اینها را با هم ببینیم، می‌توانیم به آینده 
امیدوارتر باشیم. اگر کوتاهی داشتیم، مردم ببخشند و اگر کار 

یا تلاشی هم کرده‌ایم، قطعاً وظیفه ما بوده است.

پرونده بازی‌های آسیایی ‌هانگژو 2022 بسته شد

پایان کار کاروان ایران با کسب 54 مدال
دبیر کمیته ملی المپیک: باید به سمت رشته‌های جدید و پرطرفدار برویم

صفحه ۹
دو‌شنبه 17 مهر ۱۴۰۲
۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۱۳

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا شریف‌زاده باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند 
مالکیت 2 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به انضمام بهای ثمنیه اعیانی یک و یک 
سوم مشاع شماره پلاک 3385 فرعی از 162 اصلی واقع در بخش سه سبزوار موضوع سند 
948955 سری ب 90 )به استناد حکم دادگاه ماده 71 شماره 140125390004649525 مورخ 
1401/05/1- شعبه 39 دادگاه تجدیدنظر استان خراسان رضوی( که متعلق به وی می‌باشد 
به علت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق‌الذکر ذیل 
شماره دفتر 205 صفحه 343 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و به موجب 
سند رهنی شماره 102057 مورخ 1394/05/12 دفترخانه 16 سبزوار در رهن بانک دی شعبه 
سبزوار می‌باشد. و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین‌نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت  مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/7/17

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب‌باریکی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای برات انارکی رباطی فرزند غلامحسین باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه  کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 16726 فرعی جدا شده 
از 6 اصلی واقع در بخش 3 شهرستان سبزوار که متعلق به وی می‌باشد به علت نقل 
مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق‌الذکر ذیل دفتر 509 
صفحه 292 به شماره چاپی 148777 سری د سال 91 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و 
تسلیم شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده 120 آئین‌نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار : 1402/7/17

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
)م‌الف 402/306(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140260310013008683 مورخ 
1402/05/18 هیئت قانون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی.... چمستان.... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم پرویز صالحی فرزند 
عادل آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 288/70 مترمربع 
که مقدار 152 سیر مشاع عرصه وقف می‌باشد به شماره پلاک 94 فرعی از 12 اصلی واقع 
در قریه حاجیکلا بخش 1 خریداری شده از آقای/ خانم مهدی محسنی و حمید رضائی 
مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/03     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/17
رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی: 1570933 

شماره 
موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار

)ریال(

شرح مختصری 
زمان بازگشایی مدت اجرامحل اجرااز کار

پاکات

40210
عملیات گشت و مراقبت 
و حفاظت و نگهداری 

از عرصه‌های منابع طبیعی 
استان سیستان و بلوچستان

7/050/000/000

انجام عملیات گشت 
و مراقبت و حفاظت 

و نگهداری از عرصه‌های 
ملی، اعیان و اشجار 
و مستحدثات منابع 

طبیعی در سطح استان 
سیستان و بلوچستان به 
مساحت 4300000 هکتار

عرصه‌های منابع طبیعی 
و آبخیزداری در سطح 

استان )لیست مساحت‌ها 
و شهرستانها پیوست 

اسناد مناقصه( 

ساعت 08:00 12 ماه
تاریخ 1402/08/03

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 14:00 روز دوشنبه تاریخ 1402/07/17تا ساعت 14:00 
روز شنبه تاریخ 1402/07/22

مهلت تسلیم پیشنهادات: تا ساعت 14:00                                روز سه شنبه 1402/08/02
مدت اعتبار پیشنهادات: تا ساعت 14:00 1402/11/03

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار باید به یکی از روشهای زیر انجام پذیرد:
الف( ضمانتنامه معتبر بانکی

واریز به حساب شماره 4063042107700807 بانک مرکزی بنام سپرده‌های اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان )شناسه واریز: 989038563139063020042107700807 (

* شناسه ملی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سیستان و بلوچستان: 14001926131
* شرکتهای واجد شرایط: شرکتهای حفاظتی مراقبتی دارای تأییدیه از نیروی انتظامی جمهوری 

اسلامی ایران پیشنهاد قیمت ارائه نمایند. 
شرکتهای واجد شرایط می‌توانند درصورت تمایل از تاریخ مذکور برای دریافت اسناد مناقصه 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند و اسناد 
 مناقصه را در مهلت تعیین شده دریافت نمایند. ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 6-3228001-0541 داخلی106 امور قراردادها تماس حاصل فرمایند.
شناسه آگهی: 1579476                                                       شناسه نوبت چاپ: 1826289

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری سیستان و بلوچستان

   اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سیستان و بلوچستان درنظر دارد، پروژه زیر را به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

نوبت اول 

اینجانب منوچهر روحانی شیعه 
 اثنی‌عشری بوده و هیچ‌گونه وابستگی 

به فرقه ظاله بهائیت ندارم.
منتظر ظهور آقا امام زمان )عج ( 

هستیم.

سرویس ورزشی-
29 سال پیش در بازی‌های آسیایی که به میزبانی کشور ژاپن و شهر 
مصیبت‌دیده از جنایات جنگ دوم جهانی یعنی هیروشیما- که البته در زمان 
رقابت‌ها آباد و بانشاط بود- برگزار شد، والیبال ایران هم شرکت داشت. تیم 
ایران در آن مقطع جزو تیم‌های درجه 2 قاره بود و با تیم‌هایی مثل مغولستان 
و قزاقستان و اگر حافظه‌مان درست یاری کند با تیم پاکستان در یک گروه قرار 
داشت. در همان زمان مسابقات والیبال قهرمانی جهان هم به میزبانی کشوری 
اروپایی در جریان بود و تیم‌های درجه اول آسیا یعنی ژاپن و کره‌جنوبی 
و چین در آن بازی‌ها حضور داشتند و برای کسب عناوین جهانی رقابت 

می‌کردند.
 وقتی مرحله مقدماتی والیبال بازی‌های آسیایی به پایان می‌رسید، آن 
وقت تازه درجه اول‌های آسیا به مسابقات جهانی برمی‌گشتند و مرحله نهائی 
بازی‌ها شروع می‌شد. خاطرمان هست که بعضی از مسابقات مقدماتی والیبال 
را در کنار مرحوم حاج آقا یزدانی‌خرم، رئیس وقت فدراسیون والیبال و برخی 

از همکاران ایشان مثل آقای کاوه سرحدی به تماشا می‌نشستیم...
در حین تماشای بازی‌ها، حاج آقا گاهی درباره برنامه‌های والیبال و آینده 
این رشته )البته با احتیاط( حرف می‌زد. تیم ملی والیبال با غلبه بر حریفان- 
آن هم با اقتدار- به مرحله نهائی راه پیدا کرد اما در مصاف با غول‌های آسیا، 

به‌اصطلاح »کم« آورد و مقام و سکویی را تصاحب نکرد. 
امسال بعد از نزدیک به 30 سال والیبال ایران در بازی‌های آسیایی با 
شکست دادن میزبان‌، قهرمان می‌شود و اولین مدال طلا را به نام کاروان 
ورزش کشورمان ضرب می‌زند. همه می‌دانیم و خوب اطلاع داریم که این 
پیروزی و مقام در این دوره و به شکل غیرمنتظره به دست نیامده و اینک 
نزدیک به سه دهه است که والیبال ایران در مسیر صعودی و رو به جلو با 
ریتم و آهنگی توقف‌ناپذیر در حرکت است. البته در این میان افت‌وخیزها و 
حتی باخت‌ها و ناکامی‌هایی هم وجود دارد، مثل آنچه که در لیگ جهانی 
والیبال برای تیم ما اتفاق افتاد یا شروع نومید‌کننده در انتخابی المپیک. این 
افت‌وخیزها در طبیعت ورزش است و برای قوی‌ترین تیم‌ها هم می‌تواند و 

حتما اتفاق می‌افتد.
حالا بعد از سی سال ایران جزو برترین‌های والیبال دنیا به حساب می‌آید. 
اکنون بر همگان ثابت‌شده که زمزمه‌های آن زمان حاجی یزدانی‌، برای توجیه 
و صرفا حرفی برای گفتن نبوده و او واقعا برای والیبال و پایه‌گذاری آینده‌ای 
روشن برنامه کارساز و تدبیر گره‌گشا داشته است. حالا خیلی وقت است که 
با استناد به والیبال می‌توانیم این حرف بدیهی و اثبات‌شده را- که متاسفانه 
بعضی آن را نمی‌فهمند یا خودشان را به نفهمیدن می‌زنند- تکرار و بر آن 
تاکید کنیم که ظرفیت‌های بالقوه وقتی شکوفا شده و به فعلیت درمی‌آیند‌، 
امکانات و داشته‌های مادی وقتی به شکل صحیح و بهینه در خدمت ورزش و 
مطالبات مردمی قرار می‌گیرند و بالاخره استعداد و سرمایه‌های انسانی زمانی 
پرورش و رشد می‌یابند و افتخارآفرین می‌شوند که به درستی و به معنای 

واقعی کلمه‌، »مدیریت« شوند.

والیبال از تیم »درجه ۲« در هیروشیما 
تا قهرمانی در »هانگژو«

نکته  ورزشی

انتقاد شدید بلاتر از میزبانی ۶ کشور 
برای جام‌جهانی ۲۰۳۰

رئیس سابق فیفا تصمیم این نهاد برای انتخاب ۶ کشور برای 
میزبانی جام‌جهانی ۲۰۳۰ را به‌شدت محکوم کرد.

پس از معرفی کشورهای میزبان جام‌جهانی ۲۰۳۰ از سوی فیفا، تاریخ‌های 
اولیه مسابقات نیز مشخص شد. طبق گزارش مارکا، بازی‌ افتتاحیه قرار است به 
مناسبت صدمین سالروز اولین تورنمنت جام‌جهانی در آمریکای جنوبی، در تاریخ 

۸ یا ۹ ژوئن انجام شود و فینال هم در ۲۱ جولای برگزار می‌شود.
به این ترتیب جام‌جهانی ۲۰۳۰ طولانی‌ترین جام‌جهانی در تاریخ این 

مسابقات خواهد بود و فینال آن ۴۵ روز پس از بازی افتتاحیه برگزار می‌شود.
سپ بلاتر ۸۷ ساله با انتقاد از این تصمیم گفت که جام‌جهانی ۲۰۳۰ 
باید در آمریکای جنوبی برگزار شود چرا که به مناسبت صدمین سالگرد اولین 
میزبانی جام‌جهانی در اروگوئه، این قاره باید تمام بازی‌ها را میزبانی کند.  فیفا روز 
چهارشنبه در اطلاعیه‌ای غیرمنتظره اعلام کرد مراکش، اسپانیا و پرتغال میزبان 
جام جهانی ۲۰۳۰ خواهند بود و اروگوئه، آرژانتین و پاراگوئه نیز میزبان بازی‌های 
افتتاحیه هستند که این اقدام به‌خاطر صدمین سالگرد شروع جام‌جهانی از قاره 
آمریکای جنوبی است. سپ بلاتر که از سال ۱۹۹۸ تا ۲۰۱۵ رئیس فیفا بود، به 
انتقاد از این تصمیم فیفا پرداخت. بلاتر به روزنامه سوئیسی SonntagsBlick گفت: 
بیهوده است که مسابقات را به این شکل از هم بپاشیم. جام‌جهانی باید یک رویداد 
فشرده باشد. جام‌جهانی برای هویت فیفا، برای سازمان و برای مردم مهم است. به 

دلایل تاریخی، جام‌جهانی ۲۰۳۰ باید منحصراً متعلق به آمریکای جنوبی باشد.

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرایی پرونده اجرائی کلاسه 140200942 یک 
دستگاه خود روی سواری پراید متعلق به آقای علی نجفی که طبق 
نظر کارشناس رسمی- با مشخصات: شماره انتظامی 524 ص 93 ایران 
47- مدل 1389- رنگ مشکی- شماره موتور 3815534- شماره شاسی 
S1422289216779- وضعیت موتور در حد مدل- وضعیت اتاق در حد 
مدل- قابلیت شماره‌گذاری دارد- سایر مشخصات تیپ 132- با اسناد آن 
مطابقت دارد- چراغ جلوی سمت چپ شکسته- گوشه سپر جلو سمت 
چپ آثار کشیدگی دارد- نوک کاپوت کمی صدمه دیده- لاستیک‌ها 30 
درصد- روکش صندلی دارد- ضبط صوت ندارد- به مبلغ 125/000/000 
تومان ارزیابی شده، و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب بستانکار 
)خانم منصوره نادری( و نیم عشر اجرایی و هزینه‌های اجرایی متعلقه در 
روز یکشنبه 1402/7/30 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ فوق )یکصد 
و بیست و پنج میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می‌شود شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. 
برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار 
می‌تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده 
از خودروی بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ حمایت 2 دیدن نماید و 
کلیه هزینه‌های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. 
کلیه بدهی‌ها و سایر هزینه‌های انتقال به عهده خریدار می‌باشد و میزان 
بدهی‌های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حساب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مزایده برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/7/17
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

شناسه آگهی: 1581746

ابلاغ رای
متهم: صاحب متواری

تخلف: نگهداری کالای قاچاق
گردشکار: به تاریخ 1402/06/27 در وقت فوق‌العاده شعبه سوم ویژه رسیدگی به جرائم قاچاق 
کالا و ارز تعزیرات حکومتی همدان به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل پرونده کلاسه فوق 
تحت نظر است ملاحظه می‌گردد مامورین پلیس 110 کلانتری 18 جورقان همدان در پی 
گزارش یک فقره تصادف در بلوار فرودگاه همدان به محل مورد نظر اعزام و پس از بررسی 
صحنه تصادف مشاهده می‌نمایند یک دستگاه خودرو سواری پراید با یک دستگاه موتورسیکلت 
هندا 1300 سی‌سی فاقد پلاک و شماره بدنه و شاسی برخورد نموده و راکب و سرنشین آن 
بلافاصله از محل متواری گردیده موتورسیکلت به پارکینگ دلالت می‌گردد و مراتب طی 
گزارش شماره 1400/9278/11/23 مورخ 1402/05/24 از ناحیه مرجع کاشف به اداره کل 
همدان ارسال سپس پرونده با جری تشریفات قانونی به این شعبه ارجاع و تحت رسیدگی قرار 
گرفت با عنایت به اینکه موتورسیکلت مذکور در تاریخ 98/07/03 توسط پرسنل کلانتری 19 
همدان کشف و به پارکینگ الوند دلالت و مالک موتورسیکلت نیز حین التوقیف متواری شده 
و حسب گزارش مرجع کاشف علیرغم گذشت مدت زمان طولانی از وقوع حادثه هیچگونه 
مراجعه‌ای نداشته و به دلیل فقدان وجود هرگونه آدرس و مشخصات قابل شناسایی نمی‌باشد 
لذا پرونده به عنوان بلاصاحب تلقی و مراتب به گمرک همدان اعلام و آن گمرک پس از ارزیابی 
کالا بهاء مال را مبلغ 532/904/010 ریال تعیین و موضوع را طی شماره 99/572052 مورخ 
1399/05/23 اعلام نموده بدین ترتیب شعبه پس از بررسی اوراق پرونده تحقیقات دیگری را 

ضروری ندانسته ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می‌نماید.
رای شعبه

در خصوص کشف یک دستگاه موتورسیکلت هندا 1300 سی‌سی سفید رنگ )صاحب 
متواری( به ارزش 2/117/287/956 ریال بنا به گزارش شماره 1400/9278/11/23 مورخ 
1400/08/29 کلانتری 18 جورقان و نامه شماره 1402/7785519 مورخ 1402/06/19 
گمرک همدان و قبض انبار شماره 001610470 مرتبط با کلاسمان 00160330 مورخ 
1400/12/24 سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی همدان، شعبه با توجه به اینکه 
موتورسیکلت توقیفی به عنوان بلاصاحب کشف و خارجی بودن آن محرز گردیده از آنجایی 
که هیچگونه مدرک و دلایلی دال بر ورود قانونی کالا به کشور جود ندارد ضمن قاچاق 
دانستن کالای توقیفی با لحاظ ماده 113 قانون امور گمرکی و مواد 1 و 2 قانون مبارزه با 
قاچاق کالا و ا رز باستناد تبصره )2( ماده )43( و قسمت اخیر تبصره یک ماذون از سوی 
ولی‌فقیه صادر و اعلام می‌دارد رای صادره غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
توسط مالک کالا در شعبه صادرکننده رای و پس از انقضاء مهلت فوق ظرف مدت 20 روز 
قابل اعتراض در شعب تجدیدنظر قاچاق سازمان تعزیرات حکومتی می‌باشد. دفتر مقرر است 
دادنامه ثبت ابلاغ و پس از کسر از آمار در صورت قطعیت رای به اجرای احکام و در صورت 

اعتراض به مرجع مربوطه ارسال گردد.
شجاعی 
رئیس شعبه سوم بدوی تعزیرات حکومتی همدان

پیام وزیر ورزش پس از پایان بازی‌های آسیایی
اتفاقات مثبت، نویدبخش روزهای پُرافتخارتر 

برای ورزش کشور است
وزیر ورزش و جوانان بعد از 
پایان بازی‌های آسیایی ‌هانگژو پیامی 
صادر کرد که در بخشی از آن به لزوم 
رخ‌داده  شکست‌های  از  درس‌گرفتن 
برخی تیم‌های کشورمان در این 

بازی‌ها اشاره کرد.
کیومرث‌ هاشمی در پایان بازی‌های 
آسیایی ‌هانگژو پیامی صادر کرد. در 

بخشی از این پیام آمده است: »خداوند متعال را شاکرم که بار دیگر شاهد حضور و 
افتخارآفرینی جوانان غیور ایران اسلامی در آوردگاه بازی‌های آسیایی بودیم؛ جایی 
که کاروان پهلوان شهید محسن حججی با کسب 13 طلا، 21 نقره و 20 برنز در 
جایگاه هفتمی رده‌بندی مدال‌ها قرار گرفت. خوشبختانه ایران اسلامی‌ در این دوره 
از بازی‌ها هم به افتخاراتی مهم و تاریخی دست یافت که بر خود لازم می‌دانم 
مراتب خرسندی خود را از ثبت این نتایج تاریخی ابراز کنم. کسب مدال تاریخی در 
دوچرخه‌سواری، آن هم توسط یک بانوی رکابزن، چشم‌انداز امیدبخشی را برای این 
رشته ورزشی ترسیم کرد.  مدال‌های تنیس روی‌‌ میز، نام ایران را در بین بزرگان 
تنیس روی ‌میز جهان طنین‌انداز کرد، مدال ژیمناستیک، جایگاه این رشته ورزشی 
را در موقعیتی تاریخی قرار و نشان داد موفقیت در این رشته پرُمدال هم برای ما 
دور از دسترس نیست. مدال اسکیت نیز که برای اولین‌بار به ثبت رسید، باز هم 
نقش‌آفرینی بانوان در افتخارآفرینی را به منصه ظهور رساند اما کسب مدال طلای 
تیم ملی شطرنج یکی از اتفاقات بی‌نظیر این دوره از بازی‌ها برای ورزش ایران بود. 
از نشان‌های ارزشمندی که ووشوکاران در مهد این رشته صید کردند تا دلاوری 
ملی‌پوشان کشتی که همواره مدال‌هایشان بر تارک ورزش ایران درخشیده و در 
روزهای پایانی، جایگاه ایران در رده‌بندی مدال‌ها را ارتقا داد و دیگر مدال‌هایی که 
به ‌ارمغان آمد تا نام، ‌پرچم ‌‌و سرود پرُافتخار جمهوری اسلامی ایران در این آوردگاه 
مهم ورزشی طنین‌انداز شود. این افتخارات در کنار خلق صحنه‌هایی از وطن‌دوستی، 
اخلاق و معنویت ورزشکاران عزیزمان، نویدبخش روزهای پرُافتخارتر برای ورزش 

کشور است و ما را به توسعه پایدار و همه‌جانبه آن امیدوارتر می‌کند.
اما پیام مهم دیگر اینجانب، ضرورت مواجهه هوشمندانه با واقعیت‌های امروز 
ورزش ایران است که عملکرد نامطلوب برخی رشته‌های ورزشی، روی دیگر این 
واقعیت را نمایان می‌سازد. بی‌تردید باید از شکست‌هایمان درس بگیریم و با تبدیل 
شکست‌ها و ناکامی‌ها به تجاربی اندوخته، آنها را به پل‌هایی برای پیروزی در 

رویدادهای آینده تبدیل کنیم. 
بررسی و تحلیل چرایی این شکست‌ها و ناکامی‌ها و تبدیل آنها به اقداماتی 
ترمیمی و پیش‌رونده، وظیفه وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک است 
که ان‌شاءالله در اسرع وقت با برگزاری جلسات مشترک با فدراسیون‌های ورزشی 

محقق خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت دوم
شماره ثبت 105265

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم )به‌طور فوق‌العاده( شرکت تعاونی تولیدی، توزیعی همگام 
استان رأس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/07/29 در محل استانداری تهران- سالن شهدای 

گمنام به آدرس میدان آرژانتین بلوار آفریقا بلوار شهید دادمان تشکیل می‌گردد.
از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می‌شود با اخذ برگه ورود از دفتر شرکت رأس ساعت مقرر در 
محل مذکور حضور بهم رسانند. ضمنا به اطلاع می‌رساند به موجب ماده 9 آیین‌نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 24 ساعت 
قبل از برگزاری مجمع در محل شرکت تعاونی به آدرس فوق حاضر تا پس از احراز هویت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال‌های 1400 و 1401 و بودجه سال جاری

3- گزارش تغییرات اعضا و سرمایه
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

5- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل
هیئت مدیره

تاریخ انتشار 1402/7/17

قهرمانی چین در بازی‌های آسیایی با کسب 201 طلا
اختتامیه نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی برگزار شد.

نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی که به میزبانی ‌هانگژو برگزار شد، دیروز یکشنبه به پایان رسید و مراسم اختتامیه این بازی‌ها در استادیوم اصلی مرکز ورزشی‌ 
هانگژو با نام نیلوفر آبی برگزار شد. در این مراسم تیم‌های حاضر رژه رفتند و پرچم شورای المپیک آسیا هم به میزبان بعدی بازی‌ها که آی‌چی و ناگویا ژاپن است، 

داده شد.
 چین با کسب ۲۰۱ طلا، ۱۱۱ نقره و ۷۱ برنز با مجموع ۳۸۳ مدال در جایگاه نخست بازهای ‌هانگژو قرار گرفت. ژاپن با ۵۲ طلا، ۶۷ نقره، ۶۹ برنز و مجموع ۱۸۸ 
مدال دوم شد و کره‌جنوبی هم با ۴۲ طلا، ۵۹ نقره، ۸۹ برنز و مجموع ۱۹۰ مدال در جایگاه سوم ایستاد. کاروان ورزش ایران با ۲۸۹ ورزشکار در ۳۴ رشته ورزشی 

در نوزدهمین دوره از بازی‌های آسیایی شرکت کرد که با ۱۳ طلا، ۲۱ نقره، ۲۰ برنز و مجموع ۵۴ مدال در رده هفتم ایستاد.

ضعیف‌ترین نمایش وزنه‌برداری در ۲۱ سال اخیر 
وزنه‌برداری ایران عملکرد ضعیفی در بازی‌های آسیایی ‌هانگژو داشت و برای اولین‌بار در ۲۱ سال اخیر موفق به گرفتن مدال طلا نشد و تنها با 

یک نقره به کار خود پایان داد.
تیم ملی وزنه‌برداری مردان ایران با هفت مرد و سه زن در بازی‌های آسیایی ‌هانگژو شرکت کرد که حاصل آن تنها یک نقره بود. تیم مردان ایران در ۲۱ سال 
اخیر یکی از ضعیف‌ترین نتایج را رقم زد. علاوه‌بر اینکه ایران نتوانست مدال طلا بگیرد، در تیم مردان و زنان، چهار وزنه‌بردار نیز مسابقه را تمام نکردند. نکته قابل‌توجه 
دیگر، افت رکوردی نمایندگان ایران بود. اکثر وزنه‌برداران ایران نسبت به قهرمانی جهان با کاهش رکورد رو‌به‌رو بودند و بعد از قهرمانی جهان نتوانسته بودند، آمادگی 

خود را حفظ کنند. برخی وزنه‌برداران ایران در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ نتوانستند خوب ظاهر شوند و در بازی‌های آسیایی نیز نمایش ضعیف خود را ادامه دادند.

 با توجه به در پیش ‌بودن مسابقات امیدهای جهان، حسن رنگرز به 
‌همراه دانیال سهرابی زودتر از سایر اعضای تیم ملی فرنگی ‌هانگژو را به‌ 

مقصد تهران ترک کردند.
مسابقات کشتی فرنگی بازی‌های آسیایی طی روزهای 12 و 13 مهرماه در 
‌هانگژو به انجام رسید که تیم ملی ایران با امین میرزازاده و محمدهادی ساروی 
دو طا، امین کاویانی‌نژاد و ناصر علیزاده دو نقره و دانیال سهرابی به یک مدال 

برنز دست پیدا کرد.
با توجه به برنامه گروهی بازگشت ورزشکاران ایرانی، فرنگی‌کاران چند روز بعد 
از پایان مسابقه‌شان همچنان در‌ هانگژو ماندند و هر دو تیم آزاد و فرنگی بامداد 
سه‌شنبه به کشور بازخواهند گشت، اما به‌دلیل در پیش بودن مسابقات زیر 23 
سال جهان، حسن رنگرز سرمربی تیم ملی فرنگی به‌ همراه دانیال سهرابی که از 
جمع نفرات حاضر در بازی‌های آسیایی قرار است تیم کشورمان را در مسابقات 
امیدهای جهان همراهی کند، شنبه‌شب به ایران بازگشتند. مسابقات کشتی زیر 
23 سال جهان طی روزهای اول تا هفتم آبان‌ماه در تیرانای آلبانی برگزار خواهد 

شد.

رنگرز زودتر از تیم ملی کشتی فرنگی 
به ایران بازگشت

اعلام رای بازی سپاهان- الاتحاد قبل از برگزاری هفته سوم
دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا توافق برای تکرار بازی سپاهان 

و الاتحاد در لیگ قهرمانان قاره کهن را رد کرد.
در روزهای گذشته رسانه‌های ایرانی و عربستانی از توافق دو کشور برای 
برگزاری مجدد این بازی خبر دادند؛ موضوعی که واکنش کنفدراسیون فوتبال 

آسیا را به‌دنبال داشت.
ویندسور جان، دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت‌وگو با روزنامه 
الریاضیه عربستان در این‌باره اظهار کرد: کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچ 
تصمیمی درباره توافق دو باشگاه برای تکرار بازی ندارد و اصلا ما در این زمینه 
دخالتی نداشته‌ایم. کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌زودی رای 
خود را خواهد داد و تکلیف این بازی را مشخص می‌کند. او ادامه داد: کمیته 
انضباطی گام به گام پیش می‌رود و در حال بررسی همه جوانب است. عجله‌ای 
برای اعلام حکم نهایی درباره این بازی نداریم. در روزهای پیش‌رو گام‌های 
جدید برخواهیم داشت. دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره این سؤال که 
رای نهایی چه زمانی اعلام خواهد شد، گفت: امیدواریم که تا قبل از برگزاری 

هفته سوم )اول آبان( رای نهایی درباره این بازی اعلام شود.
غیبت ۵ بازیکن در فهرست جدید تیم ملی

پنج بازیکن تیم ملی فوتبال ایران به‌دلیل مصدومیت در اردوی 
تیم در کشور اردن غایب خواهند بود.

تیم ملی فوتبال ایران که قرار است در فیفادی مهرماه خودش را برای 
حضور در تورنمنت کشور اردن آماده کند، از امروز تمریناتش را آغاز خواهد 
کرد. ملی‌پوشان دعوت‌شده به اردو خودشان را در هتل به سرمربیان معرفی 

می‌کنند و با حضور در مجموعه پک به ریکاوری می‌پردازند.
در این اردو نفراتی مثل شهریار مغانلو، امید نورافکن، علی قلیزاده، 
مهدی ترابی و وحید امیری به‌دلیل مصدومیت حضور ندارند. مغانلو، مهاجم 
سپاهان روز شنبه در جریان بازی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان مصدوم 
شد. نورافکن و قلی‌زاده مدت‌هاست دور از میادین هستند ولی ترابی و 
امیری در بازی پرسپولیس مقابل النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا 
دچار آسیب‌دیدگی شدند و احتمالاً در تیم باشگاهی‌شان روند درمانی را 
پیگیری خواهند کرد. سردار آزمون مهاجم ایرانی آاسِ‌رُم ایتالیا که در اردوی 
قبلی حضور نداشت با پایان مصدومیتش در تورنمنت اردن حضور خواهد 

داشت.
ایران جمعه در اولین بازی تورنمنت اردن، ساعت 21 به وقت ایران به 
مصاف میزبان خواهد رفت و در صورت پیروزی باید با برنده عراق و قطر 
بازی کند. دیدارهای رده‌بندی و فینال دوشنبه هفته آینده برگزار می‌شود.
بازگشت سرمربی مستعفی به تمرینات استقلال خوزستان

سرمربی مستعفی استقلال خوزستان مجدداً تمرینات این تیم را 
زیر نظر خواهد گرفت.

پس از ثبت پنجمین شکست در کارنامه تیم فوتبال استقلال خوزستان 
در لیگ بیست‌وسوم که با سقوط آبی‌های اهوازی به قعر جدول مسابقات 
همراه شد، سید اکبر پورموسوی از سرمربیگری استقلال خوزستان استعفا 

کرد.
با وجود تأکید پورموسوی بر قاطعیت در تصمیم خود و اینکه قرار نیست 
به تیم بازگردد، امیدعلی نجفی سرپرست باشگاه استقلال خوزستان اعلام 
کرد که مدیریت این باشگاه تا پایان فصل از سرمربی خود حمایت می‌کند و 

پورموسوی همچنان در نماینده استان خوزستان باقی می‌ماند.
سرمربی مستعفی استقلال خوزستان دیروز با حضور در ساختمان این 
باشگاه، جلسه‌ای با نجفی و سهراب آزاد عضو هیئت‌مدیره استقلال خوزستان 
داشت و قرار شد که به کار خود در جمع آبی‌های اهواز ادامه بدهد. به این 
ترتیب تمرینات استقلال خوزستان پس از سه روز تعطیلی، از امروز با بازگشت 

پورموسوی برگزار می‌شود.
دومین اردوی اروپایی عربستان با مانچینی

تیم ملی فوتبال عربستان برای دومین‌بار تحت هدایت روبرتو 
مانچینی در اروپا اردو می‌زند.

به گزارش روزنامه الریاضیه عربستان؛ تیم ملی فوتبال عربستان عصر امروز 
راهی پرتغال می‌شود تا سومین مرحله اردوی آماده‌‌سازی جام ملت‌های آسیا 
که دی‌ماه سال جاری به میزبانی قطر برگزار خواهد شد را برپا کند. این دومین 
اردوی اروپایی تیم ملی فوتبال عربستان از زمان انتخاب روبرتو مانچینی به 

عنوان سرمربی جدید این تیم است.
تیم ملی فوتبال عربستان در اردوی 8 روز پرتغال دو دیدار دوستانه نیز با 

تیم‌های ملی نیجریه و مالی برگزار خواهد کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال


